meum petiit yigillandum ut quidquid in hoc voluniae

cartaceu scribere fécero aut dedero ligavero dep;!ta vero

aari vel jus rero fiye fimetur. Volo primum omnium ac

jubeo ut quod datum habeo in Ecclesia B. Michaelis Ar

cangeli quod moviter edificavi habeo ei datum unum pt

rium de bovcs iteram levet alia dua paria de boves ha

beo im dicta Ecclesia data Familia dua , & vacca y &*

peculia , & porcos & terram quantum decomparatum ha

Àwi vel de parentorum ad Sanctum Laurentium & ter

ºra in domoculta simul de parentorum vel decompara

tum & in Ca;sanum & quantum demortuorum fuit in

domoculta , & terram quam habui comparatum a Jöhe

Fur cum satione modia quatuor ad justum modium &*

argentum quantum ei datum habeo & ipfa vinea juxta

se posita cum ipfam ortum a parte Sancti Theodori ;

Habeat & dua orrea invica , hábeat & ipsa ajuimole

positum in Pampilini levet sibi de ipsas jumenta * por

tione sicut unus de fíliis meis & habeo datum pro ani

ma mea inter captivos redimendum & pro mirya y ca

menda , & per Monasteria & pauperer röli Bizantio ;

quingcntos. Volo ac jubeo ut quantum datum habeo Bo

jie filie mee aurum argentum pannos yirico * Familias ma

sculo , & fèmina ; tamen & omnia que ei dedi $it ei fir

mum & stabile una cum ipfa domum da porta cum ipsa

turre quod comparata habeo a Stefano Presbytero. Ha

beat &> ipsa terra cum parietes pofita juxta ipfa turre

de Georgia & ex alio latere eft domum Leoni Presby

zeri & ipfa terra juxta pede de ipja turre longa ante

ipsa porta . Volo ut omnia quantum datum habeo Ma

3ie filiae mee aurum argemtum & tamen pannos yirico ;

fámilia , marculo r & feminas sit ei firmum & stabile

& habeat domum vetere & nova comparatam habeo a

Megalu Monacha & ip$a terra usque ad murum novum

&• ipjum quod comparatum habeo da ipfum Presbyterum

per chär déc a fündamentis & ufque ad $ummum te

ctum : habeat & nominata Maria cum Bona forore fua

ipsum furnum positum iuxta domum Ardaoa £ti . Item

volo & jubeo ut quantum datum habeo Eufimie filie

mee aurum argentum ramen panno y siricor species Fa

milias ma rculos & fèminas sit ei firmum & stabilem una

cum ipsa domu quod ei edificavi in portum . Volo ac

jubeo ut omnia qüamtum datum habeo Jöhe rpât filio

meo aurum argentum & tamen panno * siricor $peciei

familiay ma*culo y & feminar siat ei firmum & stabilem

& domum cum ipfum Balneam &- turrem ubi manere

viruj est uma cum ipsa domu que fuit Elisabeth juxta

se posita quod comparata habet . Habeat domum quod

comparatam habui ubi habitat xpöforius . Habeat &

ipsum ortum in integro de ipsa celsa ; habeat nominatus

Jöhj rpata filiur meus &- ipsa turre a mare quod com

paratam habui a Rampho de Dimitri & Bono Gallici.

Volo ut omnia quod datum habeo Leomi filio meo au

rum argentum & ramen panno * riricos Familias majcu

la , & fèmina y & domum in qua manere virus est cum

cisterna & cum quatuor introitat & exita & omnia sibi

pertinentibus &- ipsa terra modica ante re posita . Ha

beat & nominatus Leo filius meus domum que fuit Theo

filo & Jóhi germano ejusdem cum curte & omnia sibi

ertinentibus ; habeat & ipsum solum de terra positum

in monte qui aliquando domus fuit cum ipsa modica ter

ra ubi ortus esse videtur qui fuit Marino de Rampho .

Volo ac jubeo ut quamtum datum habeo Anatolio filio

meo aurum argentum & ramen & pannos siricos Fami

lias masculo r ' & feminas sit ei firmun* & ftabilem .

Habeat & hanc domum in qua manere virus rum a fun

damentis usque ad summum tectum & ipfa media su

periola que nobis obvenit a Mammolo : & ipfa domiam

quod comparatam habeo a Lenthera filia Joanni Gorgo

jìo , Habeat & ipsum cellarium de ipsa cerbimara ; ha

beat & ipsa domum de ipsum geneccum & ipsam centi

mulum cum ipsa coquina & mon habeat licentia nec

ipsum jeneccum nec ipsa &oquina amplius rur$um impo

mere & ipsa molarum ipsa conciatus ia de ipjam centi

mulum , habeat sibi & ipfa magene & ipsa menfa li

gnea . J^olo ac jubeo ut omnia q;iantum datum habeo

a Megalu filia mea aurum argentum & ramen & pan

nos sirico , Familias marculos & feminas omnia sit ei

firmum & stabilem . Habeat & ipfa domum quod ei

edificavi in portum . Volo & sic mihi placet ut ipse

parietis fastidium domui super via que e$t a parte oc

cidentir ubi ipfe furnus fuit sint communes ipse pari. tis

cum domus Megalu fi/ie mee , & hoc recordamus ut si

aliquis de filio , T&- filias meas de hoc quod eis testavit

perdiderit ut jurgat se toti & fáciat eis juftitiam . Vo

lo ut terram & ca ;,t/ium extra Civit : quod minime

memoravi dividat sibi totis fíliis meis unusquisque fiat

consequatur portione &- hoc recordamus ut cuicumque

feci cartam concessionis ad filios meos sit eis firma &

stabili; . J^olo ut omnia chartas extra Civit : de terris

& citalium quod ad nomen mca & de mea uxore cla

maverimt fint domunicat c inter omnes filio * & filia r meas -

quod de comparatum habuimus : Hoc mihi placet ut ip'?

fastidium de ipsa domum a portum tibi ipse firnus fuit

ut sint communis ipse parietis fà ftidii cum ipsa domi

Megalu filie mee & non habeat licemtiam Domnus Ste

fámus gener meus claudere ei r ipfa porta clusa , sed ces

sere ab ipso muro de ipsa coquina & saliat in sursum

quam tum ei p/tcabiJe fierit . J^o/o habere Johêm Ypata

ipfa terra cum ipsi parietis inchoatur posita in platea.

majori via & faciat in ipsum terremum Ojpitalem ad

ospites . Hoc mihi pJacet rempiternales ipse Presbyter

qui in Ecclesia Sancti Angeli regimen tenuerit ut omni

que die camat mihi una Meyra &• ad Matrona uxor em

meam alia & omni tempore enutriat duoy. ojpiter & yi

non enutrierit. duos o pites consideret Leo filius meus cum.

ipsa Ecclesia commisi cura &- tollat ei ipsa annonæ &

comparet mihi pro anima mea duos Captivos & si non

tolle annonam deat pretium de ipsum laborem de dicta

ipsa Ecclefia & nominatus Leo filius meus habeat cu

yam de dicta ipsa Ecclefia ad Prejbyterum ordinandum

& de omnia , & habeat partem cum Juda qui ibidem

in dicta Ecclesia Presbyter ordinaverit qui femina habue

rit nisi ca ytum. }'olo & placet mihi ut omnia labore

quod in Ecclesia B. Silviniani Christi Confessoris labo

ravi & pavimentum & ipyoy merulos marmoreos & te

ctum & traves & orreum ubi plus habeo expensos de

solidos de prime. centum viginti & cruce processoria au

rea pem y. cum gemmas $uas libra una minus uncia una.

Habeat & terra in Cafari satione minus plus for$itam

viginti modia satione . J/olo ut ipsa dicta Ecclesia San

cti Silvimiani yit in potestate Leoni filio meo ad Pref

byte
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byterum nominamdum & Patri Diac. mittendum pre &

hered. eiur. Similiter & Ecclesia Sancti Angeli iprius

maneat potestate & hered. ejus in rempiternum. Et si

quod man credo & retro tempore aliquid surrexerit qua

levis persona magna vel parva , & voluerit dicta Ec

clefia Sancti Silvimiami subtraere de potestate Leoni filio

meo aut de heredibus ejus habeat licentia exinde tolle

re ipsa Cruce & terra & omnem pendium quod ibi

miri. Volo ut Euphimia & Megalu habe.tt ipsa terra

ruper Ecclesia Samcte rreme & ipja terra habeat ex uno

latere a parte orientis • ortus de hered. Adeodati & a

parte occidentis & ipja vineola que est Gemmi & dg

3urrum a meridie est via: publicat & descendit urque ubi

fuit ipsa domus /ituli . Volo liberum esse Firmipertulo

dedi ei decem folidos Bizanteor ; habeat & duo paria

de boves & omni lectus termia f:ta & habeat medieta

tem de ipsa terra pofita im platet majore sub via tsq.

ad murum antiquum , qui mihi a Bono socero meo ob

benit ex uno latere Xpôforo de Andrea & ex alio late

re est domum Basilii Coìì quod comparaverunt ipsi co

loni cum ipfa modica terrult de ante ipsa curte de do-|

mu Basilii Coìì . /olo ac jubeo liberum ejfe Leone /i-

cedomino meo & habeat parium de bove unum & ju

menta uma & ipsa medietate que remam sit de ipfa ter

ra in platea majore dividat $ibi equaliter cum Firmi

pervulo a via publica ujque ad murum . Volo liberum

aegre Petrulum Amola cum uxore sua & lecturternia fua

habeat baccam unam pregnantem cum betella anniclu .

J^olo liberum esse Lupolo porcaru cum uxore fua & ha

beat bove unum . Volo ut omnia quamtum habuimur in

loco Vivano undeci;mque mihi obbemit cum fructeta fua

sit de Leone filio meo ; habeat & ipsa clusura de vinea

cum fructeta $ua &* tcrra vacua quae infra ipsa clufu

ra est posita in loco Cajale yi* de momimato Leone filio

meo . Volo ut ip$a terra de folum extra porta sit de

Ecclesia Saucti Silvimiano quia ego habeo ”;i d;.t , por

tiones & ipfa Ecclesia una . Volo liberu,,, erye Petru

lum cum omni lectus termia $ua ; habeat & ipsa terra

cum parietis posita in Pertusillum , habeat polletrum

unum &- rijcum piztinmum de Kypariryu-m nnum , ha

beat &* ipra vinea & terra five de comparatu sive de

mortuorum pofita im Pamiano : dividat siöi ipfum de no

minato Pamiamo cum Paulo cu/iberto yuo . Volg liberum

esse Paulum cum lectujternia ; habeat & ipfa terra de

Ripa cum ipji parieter fùndamenta posita ; habeat &

caballu unu & jumenta una &* ipsum de Pamiano ha

beat cum Petro . Volo liberam esse Formosula cum• le

ctus ternia sua 5 habeat & ipfa terrat porita fuper ipfa

domum coexcoperta de plateat majore Tuvi dixi expita

lem facere & habeat introitum & exoitum. da ipsa gra

das Jöhi Buffò & dcfuper ante cellarium de Leontace

&• habem ; dicta terra ex uno latere terra de Leontace ;

ex alio latere terra Cojtamtiwi filii Leoni & ex alio la

tere terra de Ardava tu h tbeat nominata Formosula &

ipfa infériora terranea de ipsa Torrelonga quod habeo

çomparata ab 4lagermu & ipfa dicta terra quod donavi

in Ecclcfia Sancti Silviniani de Cayari de confine de

Letitia urque quomodo mQnstravi ad ipsum Presbyterum

& de ipsa Petre quod fiximus usque in parte Scrape

quomodo monstravi ad ipsum Presbyterum . De vero au

rum argentum domos pannos $pecie quod dedi ad filios

& filiar mea * omnia sit eis firmam & stabale &- umas

ab altero non querat : extra terri ; ' extra Civit quod ab

uno commanës . Si quis autem contra hunc meum Testa

mentum reluctare voluerit habeat partem eum f.da tra